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Doktor varken düşmana ne gerek! 
Hekim – hekim ilişkileri etik mi?
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Patnos'ta Doktor Kavgası-Doktorlar tekme tokat 
birbirine girdi

Ağrı’nın Patnos Devlet Hastanesi Acil Servisi’nde görev yapan 2 doktor birbirine girdi.
02 Ekim 2013 Çarşamba 09:41

Ağrı’nın Patnos Devlet Hastanesi Acil Servisi’nde görev yapan 2 doktor, birbirine girdi. Edinilen bilgiye göre, Patnos 
Devlet Hastanesi Acil Servisi’nde görev yapan C.Y, nöbetini M.T’yi devrederek doktor odasına dinlenmeye çekildi. Bu 
sırada M.T de arkasından aynı odaya giderek bilgisayarın başına geçti. Ancak bu esnada daha önceden de 
aralarında bilinmeyen bir sebepten dolayı anlaşmazlık bulunan 2 doktor arasında tartışma çıktı. Tartışmanın 
büyümesi üzerine doktorlar tekme tokat birbirine girdi. Kavgada M.T, C.Y’nin burnunu kırarak hastanelik etti. Daha 
sonra hastaneden kaçan M.T, emniyet güçlerince yakalanarak gözaltına alındı.
Polis merkezinde bir gün kalan M.T, emniyetteki ifadesinin ardından sevk edildiği savcılıkta tutuksuz yargılanmak 
üzere serbest bırakıldı.
Kavgada burnu kırılan C.Y de 15 gün iş göremez raporu aldı.
Olayla ilgili soruşturma devam ediyor.
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jkl

Doktor, doktoru bıçakladı
…..….doktorların kavgası kanlı bitti…

03 Haziran 2012

Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde görevli olan ve ikisi de 
aynı hemşireye aşık olan doktorlar 28 yaşındaki M.İ.Ş. ile 33 
yaşındaki A.G.K. arasındaki tartışma kanlı bitti. Dr. A.G.K., 
tartıştığı meslektaşı Şaşmaz’ı 30 santimetre uzunluğundaki 
komando bıçağıyla karnından yaralayarak ağır yaraladı. Dr. 
A.G.K. olaydan bir süre sonra polise teslim oldu. 
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Doktorların hasta kavgası hastanelik yaptı
05.10.2011

Diyarbakır’da sağlıkta performans uygulaması hekimleri bir birine 
düşürdü. Hasta muayenesi yüzünden kavga eden doktorlardan biri 

hastanelik, diğeri karakolluk oldu.

Sağlık çalışanlarına hasta yakınların uyguladığı şiddetine bu kez doktor şiddeti eklendi. 
Diyarbakır merkez Sur İlçesi 13 Nolu Aile Sağlık Merkezi’nde görevli Dr. T.G. ve 8 Nolu
Karaçalı Aile Sağlık Merkezi’nde çalışan Dr. F.Karasında hasta muayenesi yüzünde 
tartışma çıktı.
İddiaya göre Karaçalı köyünde yaşayan bazı hastalar daha önce Dr. T.G. tarafından 
muayene ediliyordu. Ancak Karaçalı köyünde sağlık merkezi açılması ile birlikte hastalar 
nüfusa kayıtlı sistem nedeniyle bu kez F.K. tarafından muayene edilmesi uygun 
görülüyordu. Dr. F.K., hastaların kayıt bilgilerini 1 ay önce Dr. T.G.’den talep etti. T.G., 
evrakları geç göndermesi üzerine 2 doktor arasında sağlık merkezinde tartışma çıktı.
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Diyarbakır’da sağlıkta 
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 Bernard Shaw'a sorarlar;

– Tedaviniz nasıl gidiyor üstat? 

– Bıraktım doktorum olan o şarlatan herifi, ciğeri beş para etmezin biri,  

dini imanı para, üstelik yazdığı reçeteler de saçma sapan!

– Ama üstat! Tanınmış ve saygın bir hekim hakkında böyle konuşulur 

mu?
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– Ama üstat! Tanınmış ve saygın bir hekim hakkında böyle konuşulur 

mu?

– Benim sözlerim değil ki, yeni hekimimin O’nun hakkında  

söyledikleri…



“Hekimlerin hekimlere akrep etmez ettiğin!”

Prof. Dr. İsmail Hakkı AYDIN





Hekim – hekim ilişkileri etik mi?



Hekim 
 Hekim mesleğini icra ederken ilişkide bulunduğu kişiler;

 Hasta

 Sağlık çalışanı; hemşire, teknisyen, laborant, vs

 Hekim 

 İdare

 Sektörle ilgili diğer insanlar; eczacı, ilaç temsilcisi
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Hekim-hekim ilişkileri

 Meslektaşlar arasında saygı

 Mesleki dayanışma

 Yetkinlik dışı faaliyet yasağı

 Meslek odasına ve/veya bakanlığa bildirme 

yükümlülüğü

 Konsültasyon (danışma) ve ekip çalışması

 Hekim - hasta hekim ilişkileri



Meslektaşlar arasında saygı

 Tıp mesleğinin ilkeleri ve kuralları arasında yer alan erdemli 

davranış biçimi, Hipokrat’tan günümüze gelen değerlerden 

birisidir. 

 Hekimler arasındaki ilişkilerde birbirlerine saygı gösterilmesi de 

erdemli davranış unsurları içinde yer almıştır. 
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TTB Hekimlik Meslek Etiği Kuralları md.16. Temmuz 2004.

“Hekim, meslektaşları ve insan sağlığı ile uğraşan öteki meslek 
sahipleri ile iyi ilişkiler kurar, meslektaşlarına veya tedavi 

ekibinin bir başka üyesine karşı küçük düşürücü davranışlarda 
bulunamaz.”



Mesleki dayanışma

 Günümüzde meslektaşlarımız, mesleki uygulamalarda çeşitli 

saldırılarla karşılaşabilmektedirler. 

 Hekimlik mesleğine yapılan bu tür çirkin hareketlerin toplumda 

veya medyada yeteri kadar kınanmadığı da bir gerçektir.

 Hekimler arasında da bu tür hareketlere karşı duyarsız kalınması, 

olayın bir başka üzüntü verici yönüdür. 







Yetkinlik dışı faaliyet yasağı

 Hekimin uzmanlık alanı dışındaki hastalıkların tanı ve 

tedavisinde yer almaması gerekir. 

 Uzmanlık alanı kapsamında gerçekleştirilmeyen bir 

tıbbî müdahale, sonuçta kişi şifa bulmuş olsa bile, 

hem hukuka uygun değildir, hem de etik değildir. 
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TTB Hekimlik Meslek Etiği Kuralları md.18. Temmuz 2004.



Bildirim yükümlülüğü

 Hekimlik mesleği icra edilirken tıp etiği açısından 

sorunlu durumları, tabip odasına ve/veya bağlı 

bulunulan kuruma bildirimde bulunmak esastır. 
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Hekim meslektaşları ile meslek uygulaması konusunda uzlaşmazlığa 
düştüğünde ya da tıp etiği açısından yanlış davranan bir 

meslektaşının bu davranışını kasıtlı bir biçimde sürdürmesi 
durumunda, yerel takip odasına konuyla ilgili bildirimde bulunur.

TTB Hekimlik Meslek Etiği Kuralları md.20. Temmuz 2004.



Konsültasyon

 Bir hekimin hastanın hastalıkları ile ilgili sorunlarda bu 

alanda çalışan hekimlerden bilimsel açıdan aldığı 

yardım ya da danışmanlık, konsültasyon ya da 

danışım olarak adlandırılır.

TTB Etik Kurul Görüşleri 1998.



Konsültasyon

 İki hekimin birbirine güven duyması önemlidir ve 

güvene dayalı uyumlu bir ilişki, konsültasyondan 

hastanın göreceği yararı da artıracaktır. 

 Uzmanlaşmanın giderek arttığı günümüzde 

konsültasyon, hasta-hekim ilişkisinin vazgeçilmez 

unsurlarından biridir. 

Çalışır HC, Şahinoğlu SP. Tıpta konsültasyon olgusu. Etik yaşama dair. Ankara Tabip Odası Yayınları; Nisan
2002. s. 178-87.



Konsültasyon
 Ülkemizde konsültasyonun nasıl yapılacağı; 

 Tıbbi Deontoloji Tüzüğü’nün 24-30. maddelerinde 

açıklanmıştır.

 SB Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 22.03.2011 tarih 

ve 12894 sayılı genelgesi 

 Lokal konsültasyon uygulama genelgeleri



Hekim ve hastalanan hekim ilişkileri

 Hekimde insandır, hastalanabilir!

 Meslektaşlarına yapılan tıbbi uygulamalarda pozitif bir ayırımcılık 

yapılması etik açıdan kabul edilebilir bir durum olarak 

nitelendirilmiştir. 



Hekim – hekim ilişkileri etik mi?



Hekim – hekim ilişkileri etik mi?

?



Hekim – hekim ilişkileri etik mi?

?



…ve

İstenen/özlenen tablo!



…..sabrınız için teşekkürler…


